

Sepeleiden laskijat ja tervehdyspuheen pitäjä itsenäisyyspäivänä 6.12.2022

KH 21.11.2022 § 380
1270/07.02.02.00/2022

- Valmistelija kulttuurituottaja Elina Kosonen, puh. 044 417 5444,
elina.kosonen@savonlinna.fi
- Selostus Savonlinnan kaupungin itsenäisyyspäivän vietto,
kaupungin keskusta:
Itsenäisyyspäivän vietto Savonlinnan kaupungin keskusta-alueella alkaa jumalanpalveluksella Tuomiokirkossa klo 10.00. Sen jälkeen ovat kunniakäynnit ja sepeleiden laskut Kirkkopuiston sankaripatsaalla ja Talvisalon sankarimuistomerkillä. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset sepeleet. Kirkkopuiston sankaripatsaalla ja sankarimuistomerkillä puheenvuoro on tänä vuonna seurakunnan edustajalla.
- Kahvitarjoilu on seurakuntakeskuksen ruokasalissa klo 12.00 alkaen. Itsenäisyyspäivän juhla alkaa klo 13.00 seurakuntakeskuksen juhlasalissa.
- Kulttuuritoimi vastaa juhlaohjelman järjestämisestä ja huolehtii seurakunnan kanssa muista itsenäisyyspäivän viettoon liittyvistä järjestelyistä. Kulttuuritoimi vastaa ohjelmaan ja tiedottamiseen liittyvistä kustannuksista. Kaupunginhallitus kustantaa sepeleet ja kahvitarjoilun juhlayleisölle. Juhlatarjoilu ja pöytäkoristelu on tilattu Savonlinnan seurakunnan lähetystyöltä 230 henk. yht. 1.495 € (sis.alv 14%)
- Kerimäki:**
Itsenäisyyspäivänä Kerimäellä on jumalanpalvelus Kerimäen talvikirkossa klo 10.00. Sen jälkeen ovat kunniakäynnit ja sepeleiden laskut Kerimäen sankarihautausmaalla ja Kirkkopuiston sankarihautoilla. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset sepeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten laskuun. Kahvitarjoilu on klo 11.00-12.00 B-koululla ja juhla alkaa klo 12.00 B-koulun salissa. Juhlan järjestelyistä vastaavat Kerimäen kappeliseurakunta, Kerimäki-Seura ja Pääkanta-Säätiö. Savonlinnan kulttuuritoimessa on varattu 300 € järjestelyraha, jolla katetaan yhteisilmoitus.
- Punkaharju:**
Itsenäisyyspäivänä Punkaharjulla on Sepeleenlasku klo 9.00 Vuoriniemen sankarihautoilla, klo 10.00 Jumalanpalvelus Punkaharjun kirkossa ja klo 11.00 Sepeleenlasku Punkaharjun sankarihautoilla. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset sepeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten laskuun. Puheenvuoro on parillisina vuosina kaupungin edustajalla. Reserviläiset järjestävät nokipannukahvit kirkkorannassa. Savonlinnan kulttuuritoimessa on varattu 300 € järjestelyraha, jolla katetaan yhteisilmoitus. Juhlapäivän järjestelyistä vastaa Punkaharjun kappeliseurakunta yhdessä alueen toimijoiden kanssa.
- Savonranta:**
Itsenäisyyspäivänä Savonrannalla on klo 10.00 Jumalanpalvelus Savonrannan kirkossa ja tämän jälkeen sepeleiden laskut muistomerkeille. Kaupunki ja seurakunta laskevat yhteiset sepeleet ja kaupungilta juhlaan tarvitaan yksi edustaja seppelten laskuun. Puheenvuoro on seurakunnan edustajalla. Juhlatilaisuus ja kahvitarjoilu ovat Savonrannan seurakuntakodilla klo 11.30. Savonlinnan

kulttuuritoimessa on varattu 300 € järjestelyraha, jolla katetaan yhteisilmoitus. Juhlapäivän järjestelyistä vastaavat Savonrannan kirkkopiiri yhdessä alueen toimijoiden kanssa.

Esittelijä	Kaupunginjohtajan 2. sij. Tuula Ahvonen
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus valitsee</p> <p>1) Savonlinnan kaupungin keskustaan sepeleenlaskijan yhdessä seurakunnan kanssa ja kaupungin tervehdyspuheen pitäjän seurakuntakeskuksessa pidettävässä itsenäisyyspäivän juhlassa.</p> <p>2) Kerimäelle, Punkaharjulle ja Savonrannalle sepeleenlaskijan yhdessä seurakunnan kanssa.</p>
Päätös	<p>Kaupunginhallitus valitsi</p> <ol style="list-style-type: none">1. Savonlinnan kaupungin keskustan tilaisuuteen Panu Peitsaron2. Kerimäen tilaisuuteen Juha Kukkosen3. Punkaharjun tilaisuuteen Eija Stenbergin4. Savonrannan tilaisuuteen Jouni Koskelan
Tiedoksi	valitut, Savonlinnan srk, Kerimäen ja Punkaharjun kappeliseurakunta, Savonrannan kirkkopiiri
Toimenpiteet	Kulttuurituottaja